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Tegevusaruanne

Ettevõtte põhitegevusaladeks 2012-ndal aastal olid:

1. reklaamiteenuse pakkumine

2. reklaamistrateegiate väljatöötamine ja elluviimine

3. reklaamide kujundamine ja tootmine

4. meediaost ja meediavahendus

5. reklaamitoodete väljatöötamine ja tootmine

6. reklaamialane konsultatsioon

Järgmisel aruandeaastal on plaanis jätkata samade teenuste pakkumisega, prioriteediks saab ka 2013. aastal olema kliendibaasi laiendamine.

Aruandeperioodil ettevõtte juhatuse liikmetele tasu ei makstud ning palgalisi töötajaid ei olnud.

 

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt mõjutavad

või võivad mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 336 6 791  

Nõuded ja ettemaksed 1 540 848 2

Kokku käibevara 7 876 7 639  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 5 664 6 975 4

Immateriaalne põhivara 512 640 5

Kokku põhivara 6 176 7 615  

Kokku varad 14 052 15 254  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 0  

Võlad ja ettemaksed 716 407 6

Kokku lühiajalised kohustused 718 407  

Kokku kohustused 718 407  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 035 17 361  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 513 -5 326  

Kokku omakapital 13 334 14 847  

Kokku kohustused ja omakapital 14 052 15 254  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Müügitulu 10 556 13 787  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 862 -9 512  

Mitmesugused tegevuskulud -3 765 -4 471  

Tööjõukulud 0 -3 586 7

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 438 -1 555  

Muud ärikulud -1 -3  

Ärikasum (kahjum) -1 510 -5 340  

Finantstulud ja -kulud -3 14  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 513 -5 326  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 513 -5 326  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -1 510 -5 340

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 1 439 1 555

Kokku korrigeerimised 1 439 1 555

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -692 -94

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 309 353

Laekunud intressid 2 14

Makstud intressid -5 0

Kokku rahavood äritegevusest -457 -3 512

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 438

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -2 438

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 2 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 0

Kokku rahavood -455 -5 950

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 6 791 12 741

Raha ja raha ekvivalentide muutus -455 -5 950

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 336 6 791
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2010 2 556 256 17 361 20 173

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -5 326 -5 326

31.12.2011 2 556 256 12 035 14 847

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 0 -1 513 -1 513

31.12.2012 2 556 256 10 522 13 334
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Neverland OÜ 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja rahaturufondi osakuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantakse vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.] 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude 

tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt tulevikus 

saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 

 

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:  

 

• Ehitised ja rajatised 20-30 aastat 

• Tootmisseadmed  8-12 aastat 

• Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat 

• Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat 

 

Maad ei amortiseerita. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on 

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule 

elueale. 
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Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on kontserni poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.  

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus [/ XXX kaubamärk]) ei amortiseerita,

kuid nende väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni (vaata ka arvestuspõhimõtet lõigus N). 

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on

immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Arendusväljaminekud 20% 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33% 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse

langusele (vaata ka arvestuspõhimõtet lõigus N). 

Arendusväljaminekud 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, kontsern suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tarkvara 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, kontserni poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades

sisemise intressimäära meetodit.

Seotud osapooled

Osapoole on seotud juhul, kui üks osapol omab kas kontrolli teise osapoole üle õvi olulist mõju teise osapoole äriliste otsustele. OÜ Neverland

käsitleb seotud osapooltena:

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanike (välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalust avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele) lähisugilased ja nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu 

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. 

 

Intressitulu [, litsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel

juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.]

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks. 

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel,

kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 302 302 0 0  

Ostjatelt laekumata arved 302 302 0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
72 72 0 0 3

Muud nõuded 721 721 0 0  

Laenunõuded 721 721 0 0  

Ettemaksed 259 259 0 0  

Muud makstud ettemaksed 259 259 0 0  

Aruandvad isikud 186 186 0 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 540 1 540 0 0  

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
14 14 0 0 3

Muud nõuded 575 575 0 0  

Laenunõuded 575 575 0 0  

Ettemaksed 259 259 0 0  

Muud makstud ettemaksed 259 259 0 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 848 848 0 0  
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 8 12 0

Ettemaksukonto jääk 72  2  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 72 8 14  

Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2010  

Soetusmaksumus 8 401 8 401  8 401

Akumuleeritud kulum -2 309 -2 309  -2 309

Jääkmaksumus 6 092 6 092  6 092

  

Ostud ja parendused 2 438 2 438  2 438

Muud ostud ja parendused 2 438 2 438  2 438

Amortisatsioonikulu -1 555 -1 555  -1 555

Ümberklassifitseerimised -1 677 -1 677 1 677  
Muud ümberklassifitseerimised -1 677 -1 677 1 677  
  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 9 162 9 162 1 677 10 839

Akumuleeritud kulum -3 864 -3 864 0 -3 864

Jääkmaksumus 5 298 5 298 1 677 6 975

  

Amortisatsioonikulu -1 374 -1 374 0 -1 374

Muud muutused 63 63 0 63

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 9 162 9 162 1 677 10 839

Akumuleeritud kulum -5 175 -5 175 0 -5 175

Jääkmaksumus 3 987 3 987 1 677 5 664
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2010  

Soetusmaksumus 640 640

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 640 640

  

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 640 640

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 640 640

  

Amortisatsioonikulu -64 -64

Muud muutused -64 -64

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 640 640

Akumuleeritud kulum -128 -128

Jääkmaksumus 512 512

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 708 708 0 0  

Maksuvõlad 8 8 0 0 3

Kokku võlad ja

ettemaksed
716 716 0 0  

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 407 407 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
407 407 0 0  
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Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 0 2 696

Sotsiaalmaksud 0 890

Kokku tööjõukulud 0 3 586

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 0 2 696

Aruandeperioodil ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.07.2013

Osaühing NEVERLAND (registrikood: 10932213) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS AUSMAN Juhatuse liige 11.07.2013



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 035

Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 513

Kokku 10 522

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
10 522

Kokku 10 522

Osaühing NEVERLAND juhatus teeb ettepaneku katta aruandeaasta kahjum varasemate aastate jaotamata kasumi  arvel nii, et tagatud jääks

Äriseadustikus  nõutud omakapitali  miinimum suurus.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 10556 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Madis Ausman 37210210220
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6314737

Telefon +372 6013615

Telefon +372 6213898

Faks +372 6263267

E-posti aadress madis@neverland.ee

E-posti aadress info@nbc.ee


